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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE ASETEVE
SEKTORI JURIDIK

Nr. 7 §( Prot. Date: U7/ © /2025

URDHER
Nr. | 6, Date U1/ ol /2025
PER KRIJIMIN E KOMISIONIT TE PROKURIMIT ME VLERE TE VOGEL

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 162 daté. 23.12.2020 “ Pér Prokurimin Publik “, i ndryshuar dhe
VKM nr. 285 daté 19.05.2021 “ Pér miratimin e rregullave t€ prokurimit publik™ i ndryshuar,
udhezimit nr. 05, daté 25.06.2021 "Mbi pérdorimin e procedurés me vleré t€ vogél dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike".

URDHIEROJ:

1. Té krijohet komisioni pér prokurimin me vleré t€ vogél i pérbéré nga:

- Altin Rrukaj Kryetar
- Ermal Ademaj Anetar
- Bruno Broqaj Anetar

2. Komisioni i Prokurimeve me Vlere te Vogel duhet t&€ pérmbushé detyrat sipas
pércaktimeve té Ligjit Nr. 162 daté. 23.12.2020 * Pér Prokurimin Publik “, i ndryshuar
dhe VKM nr. 285 daté 19.05.2021 “ Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik™ i
ndryshuar, udhezimit nr. 05, daté 25.06.2021 "Mbi pérdorimin e procedurés me vleré t&
vogél dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike" i ndryshuar .

3. Ky komision do t& funksionojé gjaté gjith€ vitit kalendarik 2025.

4. Moszbatimi i kétij urdhéri con né marrjen e masave administrative.,

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



